
周口市烟草公司项城分公司机关办公区改造项目中标候选人公示

（招标编号：YDZB2024200030）

       
公示结束时间：2024年 09月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]周口市烟草公司项城分公司机关办公区改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南凯轩工程咨询有限公司，投标报价：82.078322万元，质量：

合格，符合国家现行的验收规范和标准，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 2名：河南乾瑞建设工程管理有限公司，投标报价：82.270000万元，

质量：合格，符合国家现行的验收规范和标准，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：河南民生新投建设工程有限公司，投标报价：82.179991万元，

质量：合格，符合国家现行的验收规范和标准，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南凯轩工程咨询有限公司)的项目负责人：于莉莉证书名称：二级建造

师证

注册证书编号：豫 241141449195;

      中标候选人(河南乾瑞建设工程管理有限公司)的项目负责人：晋海晨证书名称：二级

建造师证

注册证书编号：豫 241141456198;

      中标候选人(河南民生新投建设工程有限公司)的项目负责人：刘向前证书名称：二级

建造师证

注册证书编号：豫 41161717271;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南凯轩工程咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件相关规定;

      中标候选人(河南乾瑞建设工程管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件相关规

定;

      中标候选人(河南民生新投建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件相关规

定;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南凯轩工程咨询有限公司)的评标情况：投标文件符合招标文件要求;

      中标候选人(河南乾瑞建设工程管理有限公司)的评标情况：投标文件符合招标文件要

求;

      中标候选人(河南民生新投建设工程有限公司)的评标情况：投标文件符合招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    河南英典工程管理有限公司受周口市烟草公司项城市分公司的委托，就周口市烟草公司

项城分公司机关办公区改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招

标的中标候选人公布如下：

1. 招标项目简要说明

1.1项目名称：周口市烟草公司项城分公司机关办公区改造项目；

1.2 招标编号：YDZB2024200030；

1.3 招标范围：招标文件、工程量清单、图纸范围内的全部内容；

1.4 标段划分：本项目划分为一个标段；

1.5 资金来源：自筹；

1.6 工    期：40日历天；

1.7 质量要求：合格，符合国家现行的验收规范和标准；

1.8 建设地点：周口市烟草公司项城市分公司。

2. 评标信息 

   2.1评标日期：2024年 09月 20日

   2.2 评标地点：河南英典工程管理有限公司（郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数

码大厦（中信银行）9楼 909评标室）

3. 中标候选人信息

第一中标候选人：河南凯轩工程咨询有限公司 

投标总报价：820783.22元

项目负责人：于莉莉     证书名称：二级建造师证

注册证书编号：豫 241141449195



工    期：40日历天

质量标准：合格，符合国家现行的验收规范和标准

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

第二中标候选人：河南乾瑞建设工程管理有限公司

投标总报价：822700.00 元

项目负责人：晋海晨        证书名称：二级建造师证

注册证书编号：豫 241141456198

工      期：40日历天

质量标准：合格，符合国家现行的验收规范和标准

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

第三中标候选人：河南民生新投建设工程有限公司 

投标总报价：821799.91元

项目负责人：刘向前      证书名称：二级建造师证

注册证书编号：豫 41161717271

工      期：40日历天

质量标准：合格，符合国家现行的验收规范和标准

评标情况：投标文件符合招标文件要求

资格能力：符合招标文件相关规定

4.本次中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省烟草公司周口市公司内网》上发布。

5. 本次招标联系事项

招标人：周口市烟草公司项城市分公司

地  址：项城市交通东路

联系人：李先生

联系电话：0394-4325822

代理机构：河南英典工程管理有限公司 

联系地址：郑州市金水区经三路与红专路交叉口思达数码大厦九楼 908室



联系人：李女士、周女士

联系电话：0371-53777553、15238344418             

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起

3个工作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章

的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字，注明联系人、联系方式

和邮箱)及相关证明材料向招标人和招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾

期将不再受理。

                                              河南英典工程管理有限公司 

                                                    2024年 09月 20日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：周口市烟草公司项城市分公司                         

   地    址：项城市交通东路                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0394-4325822                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路与红专路交叉口思达数码大厦九楼 908室

   联 系 人： 李女士、周女士

   电    话： 15238344418

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:54:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:54:47+0800
	BJ
	ePolicy




